от 18.01.2008 № 5-ПП «Об утверждении Положения о порядке расходования 
средств резервного фонда Правительства Мурманской области» 
Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Выделить из резервного фонда Правительства Мурманской 
области Министерству цифрового развития Мурманской области  
104 000 000 (Сто четыре миллиона) рублей 00 копеек на реализацию 
мероприятий в рамках государственной программы Мурманской области 
«Информационное общество», утвержденной постановлением Правительства 
Мурманской области от 11.11.2020 № 785-ПП, для государственного 
областного бюджетного учреждения «Центр информационных технологий